
MATCH REPORT
EPA SUPER LEAGUE U16 2025-2026

SEMEN PADANG FC U16 VS PERSITA U16 0 - 3

#116 10/01/2026, 07:30 WIB TRISAKTI NAGRAK, BOGOR CERAH 27 °C PENONTON : 60

Wasit : WILDAN FAIZAL NUFAUZAN

Asisten Wasit 1 : PALAR REVANDO SIGALINGGING

Asisten Wasit 2 : BAMBANG KINDO MARBUN

Cadangan Wasit : M. DENDY STIADI

Penilai Wasit : YANDRI

Match Commissioner : EPI BAHRI

General Coordinator : DONI CAHYO NUGROHO

Media Officer : DANIL

SEMEN PADANG FC U16

KUNING KUNING KUNING

[ 200 ] GK MUHAMAD FARIZ ARROYAN  

[ 148 ] RB KHALID IKRAMULLAH  

[ 171 ] CF DESTHA ADHITYA  

[ 178 ] CB FARHAN SAID RAMADHAN   76'

[ 179 ] DM
I NYOMAN GEDE AGUS ANDIKA
PRADNYANA PUTRA  

 HT

[ 182 ] AM HAIDAR AKFAL AL GHIFARI  

[ 185 ] CF JHONAS PRINCE DE CARVALHO   22'

[ 187 ] LB RIFKY AHMAD MUZAKKI   57'(1)

[ 192 ] CF ARMAGHAN RAMADHANI  

[ 198 ] CB HILAL ABIYU JAMAIL   36'

[ 205 ] AM ONASIS NAMORA SIREGAR  (C)

PERSITA U16

PUTIH PUTIH PUTIH

[ 149 ] GK SYAFAHRUL AKBAR  

[ 139 ] DM RAFAEL ADITYA RAMADHAN  

[ 167 ] CB MUHAMMAD HAYQAL ARPALL   73'

[ 169 ] AM IBNU FATTAH ELSHIRAZY   18',  55'(1)

[ 175 ] AM RAFFAEL BERLIAN PUTRA   20',  73'(1)

[ 180 ] CB MUHAMMAD ZULFI ASSYFA  

[ 188 ] AM
MUHAMMAD FADHIL PUTRA
RAIHAN  

 55'

[ 192 ] CF AGUNG JAYA NUGRAHA   66'(1)

[ 205 ] RB REYGANA ADZUARES  (C)

[ 206 ] DM ILHAM BAKTI RIZKIAWAN  

[ 207 ] LB NAFIS AL-FAYYADH   66'

SUBSTITUTES

[ 204 ] GK GARVIN ENOS DEXTER  

[ 165 ] CF RIO FERDINAND  

[ 175 ] CF YOSWA ZAHRAN FEBRIAN   22',  57'

[ 176 ] RWF ANANDA PUTRA SOFYANSYAH  

[ 180 ] RB FERIZQHO RADITYA   36'

[ 181 ] DM MUHAMMAD SAKTI ALGARCIA   HT

[ 183 ] LWF SATRIA ZHUMA DEHAR   57'

[ 189 ] CB KENZO ALOICIO WIDYA PUTRA  

[ 197 ] AM KHOERUL AZAM SOMANTRI  

[ 203 ] LB AHMAD ZAKY   57'(1)

SUBSTITUTES

[ 185 ] GK MUHAMMAD ATHAR FAUZAN  

[ 162 ] CM MUHAMAD REGA FIRMANSYAH   73'(1)

[ 164 ] CB MUHAMMAD RIFQI AL HABSY   73'

[ 177 ] DM MAHESA AJI MUHAMAD FAIRUZ  

[ 179 ] RB REYNALDI JULIAN ALDO   66',  69'

[ 183 ] AM MUHAMMAD GUMILANG ALFAHRIZA  55'(1),  72'

[ 186 ] AM BADRUZZAMAN JAYABAYA  

[ 202 ] CF AZKA GHAISAN PRAYOGI   66'(1)

[ 204 ] CB JOVANDO HAF SAPUTRA  

[ 210 ] AM
MUHAMMAD FATTAN ABYAN
CAHYA  

 55'

HEAD COACH:

IZAK JEFFRY D.SAHETAPY

HEAD COACH:

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 1 Minute. Second Half: 2 Minutes

MATCH EVENTS

18'  IBNU FATTAH ELSHIRAZY

20'  RAFFAEL BERLIAN PUTRA

JHONAS PRINCE DE CARVALHO  22'

YOSWA ZAHRAN FEBRIAN  22'

HILAL ABIYU JAMAIL  36'

FERIZQHO RADITYA  36'

I NYOMAN GEDE AGUS ANDIKA PRADNYANA
PUTRA

 HT

MUHAMMAD SAKTI ALGARCIA  HT

55'  MUHAMMAD FADHIL PUTRA RAIHAN



MATCH EVENTS

55'  MUHAMMAD FATTAN ABYAN CAHYA

55'(1)  IBNU FATTAH ELSHIRAZY

55'(1)  MUHAMMAD GUMILANG ALFAHRIZA

YOSWA ZAHRAN FEBRIAN  57'

SATRIA ZHUMA DEHAR  57'

RIFKY AHMAD MUZAKKI  57'(1)

AHMAD ZAKY  57'(1)

66'  NAFIS AL-FAYYADH

66'  REYNALDI JULIAN ALDO

66'(1)  AGUNG JAYA NUGRAHA

66'(1)  AZKA GHAISAN PRAYOGI

69'  REYNALDI JULIAN ALDO

72'  MUHAMMAD GUMILANG ALFAHRIZA

73'  MUHAMMAD HAYQAL ARPALL

73'  MUHAMMAD RIFQI AL HABSY

73'(1)  RAFFAEL BERLIAN PUTRA

73'(1)  MUHAMAD REGA FIRMANSYAH

FARHAN SAID RAMADHAN  76'

ASING

PEMAIN UTAMA

PEMAIN JOKER

PEMAIN YOYO

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


